
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道草飼引舟線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 90日間

79号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,590,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,204,300 2,913,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,849,000 2,590,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,590,000

(株)金下工務店2 2,590,000

岸本建設(株)3 2,590,000

(有)竹野土建4 2,590,000

(株)セイワ5 2,590,000 落札

(有)今井土木6 2,590,000

契約予定金額 円2,849,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)セイワ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川平田川河川整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　地内 120日間

88号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,030,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,966,500 4,515,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,433,000 4,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)かわみ創建1 4,030,000 落札

平野造園2 4,080,000

(株)大陸3 4,270,000

瀬尾建設4 4,600,000

第一工業(株)5 4,620,000

(株)榮建6 辞退

契約予定金額 円4,433,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
五荘小学校屋外運動場夜間照明施設LED化改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2023年3月20日

360号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円18,060,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円21,353,200 19,412,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格19,272,000 17,520,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

山本電気1 18,060,000 落札

イープランニングなかでん(株)2 18,150,000

白菱電気設備(株)3 18,200,000

藤井電気(株)4 18,340,000

戸田電工(株)5 18,390,000

(有)ユーデン工業6 18,500,000

福井電工7 18,700,000

(有)日詰電気商会8 24,400,000

契約予定金額 円19,866,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
三江小学校長寿命化改修基本設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　庄境　地内 2023年3月27日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円16,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円21,631,500 19,665,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,969,000 11,790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)小西建築設計事務所1 16,200,000 落札

(株)三弘建築事務所2 16,331,000

(株)浦野設計　関西支社　神戸事
務所

3 17,800,000

共同設計(株)兵庫事務所4 19,800,000

(株)山本設計5 29,900,000

(株)綜企画設計　神戸支店6 11,500,000 失格(最低制限)

(株)ニュージェック　兵庫事務所7 辞退

(株)村上建築設計室8 辞退

契約予定金額 円17,820,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
豊岡地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2023年3月31日

81号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,520,600 7,746,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山森建設1 7,500,000 落札

(株)吉岡建設2 7,580,000

(株)中村建設ナカフサ3 7,600,000

(有)鼻登電気ボーリング4 7,600,000

(株)山口工務店5 7,600,000

(有)大谷建設6 7,870,000

契約予定金額 円8,250,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
城崎地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2023年3月31日

82号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,758,700 3,417,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大鹿建設1 3,300,000 落札

(有)今井土木2 3,480,000

岸本建設(株)3 3,500,000

(有)斎藤造園4 3,530,000

津崎建設(株)5 3,550,000

(有)岸本組土木興業6 3,600,000

契約予定金額 円3,630,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
竹野地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　外　地内 2023年3月31日

83号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,940,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,695,800 5,178,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 4,940,000 落札

(株)米田電気商会2 4,980,000

村上電工3 5,000,000

(有)竹野土建4 5,040,000

(有)長陽園5 5,100,000

ひかり電気商会6 辞退

契約予定金額 円5,434,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
日高地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　外　地内 2023年3月31日

84号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,290,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,581,400 5,074,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川建材1 3,290,000 落札

(株)共栄建設工業2 3,490,000

神鍋石材(株)3 3,900,000

(株)巴建設4 5,100,000

(株)ソイル工学兵庫5 5,250,000

(有)三世商事6 5,600,000

契約予定金額 円3,619,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出石地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町宮内　外　地内 2023年3月31日

85号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,218,800 1,108,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

川建工業(株)1 1,100,000 落札

(株)川崎設備2 1,120,000

(有)かわみ創建3 1,130,000

出石米穀(有)4 1,150,000

(有)湯口建材5 1,200,000

(株)中村商店6 辞退

契約予定金額 円1,210,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
但東地域消雪装置点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 2023年3月31日

86号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,734,700 1,577,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)奥田重機1 1,550,000 落札

(株)河見建装2 1,580,000

(株)谷垣組3 1,580,000

但東開発(株)4 1,600,000

大石建設設備(株)5 1,650,000

(有)永井建設6 1,680,000

契約予定金額 円1,705,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
竹野橋橋梁補修工事（その１）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2023年3月31日

87号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円46,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円58,617,900 53,289,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格51,260,000 46,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川工務店1 46,800,000 落札

袖長建設(株)2 46,900,000

(株)中村建設ナカフサ3 47,200,000

岸本建設(株)4 47,700,000

西村建設工業(株)5 51,110,000

(株)吉岡建設6 54,700,000

二位建設(株)7 46,310,000 失格(最低制限)

友田建設(株)8 辞退

(株)西村風晃園9 辞退

但馬土建工業(株)10 辞退

契約予定金額 円51,480,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
市道上道線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町袴狭　地内 120日間

30号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,765,900 7,969,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,590,000 6,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 6,900,000

(株)金下工務店2 6,900,000

(株)徳網建設3 6,900,000

(株)川見建設4 6,900,000

(有)湯口建材5 6,900,000

(株)マツバラ6 6,900,000 落札

契約予定金額 円7,590,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)マツバラ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道愛宕３号線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 120日間

89号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,160,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,433,300 1,303,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,276,000 1,160,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 1,160,000

(有)山本工務店2 1,160,000

山菅組3 1,160,000 落札

(有)大鹿建設4 1,230,000

(有)岸本組土木興業5 1,470,000

津崎建設(株)6 1,150,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,276,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、山菅組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営鍜冶屋住宅８号室外１件修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町鍜冶屋　外　地内 75日間

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,180,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,636,700 2,397,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,398,000 2,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 2,180,000 落札

(株)建人プラン2 2,448,000

(株)田口設備建設3 2,815,000

(有)かわみ創建4 3,850,000

瀬尾建設5 辞退

土野建設6 辞退

契約予定金額 円2,398,000


